保護者　様

　令和4年9月分の学校集金をお知らせします。下記のとおり行いますので、引き落とし前日

            予備日　　　　　 　　9月 15日（木）

　ＰＴＡ会費　　1ヶ月240円です。8月から12月の5ヶ月分となります。
　　　　　　　（兄弟がいる場合は、下の学年の児童のみ引落しです。）
　校外学習費 5年生：モビリティリゾートもてぎ（6/28）
　積立金　　　　　　　　  　4年生：林間学校費(9月～2月  6ヶ月×2,500円＝15,000円）

 現在､就学援助を申請中の方については､就学援助が認定された場合､旅行費の実費が援助されます(見学料は支給上限額あり)｡

 援助費は､旅行の実施後､費用を確認してからの支給となるため､一時的に費用を立て替えてお支払いいただく必要があります｡

6年生：卒業対策費(3,000円/月 状況によって今後調整する場合があります｡その際にはまたお知らせいたします｡)
＊引き落とし口座の名義や口座番号に変更があった場合はご連絡ください

さんすうの力 510 350 社会ﾜｰｸﾃｽﾄ 300

300 漢字ﾄﾞﾘﾙﾉｰﾄ 180 くりかえし計算ﾄﾞﾘﾙ 350

算数ﾜｰｸﾃｽﾄ 300 算数ﾃｽﾄ 300 計算ばっちりﾉｰﾄ 180

290 国語ﾃｽﾄ 300 漢字ｽｷﾙくりかえし 350

ｶﾀｶﾅれんしゅう 320 ｻﾏｰ16 230 漢字ばっちりﾉｰﾄ 180

ｶﾗｰ造形 110 ﾜｰｸﾃｽﾄ(国･算･理) 900

四つ切画用紙(白･黒) 54

夏ﾄﾞﾘﾙ 230

1,830 1,360 2,544

300 国語ﾜｰｸﾃｽﾄ 290 290

300 算数ﾜｰｸﾃｽﾄ 290 算数ﾜｰｸﾃｽﾄ 290

理科ﾃｽﾄ 300 理科ﾜｰｸﾃｽﾄ 290 理科ﾜｰｸﾃｽﾄ 290

300 社会ﾜｰｸﾃｽﾄ 290 社会ﾜｰｸﾃｽﾄ 290

220 夏のｽｷﾙｱｯﾌﾟﾄﾞﾘﾙ 220 ｻﾏｰｽｷﾙ6年 200

350 漢字ﾄﾞﾘﾙ 350

計算ｽｷﾙ 350 漢字ﾃｽﾄ 60

計算ﾄﾞﾘﾙ 350

外国語ﾃｽﾄ 40

2,120 2,180 合計 1,360

4,204 *校外学習費 * * * *

国語ﾃｽﾄ 国語ﾜｰｸﾃｽﾄ

算数ﾃｽﾄ

6年4年

合計（P会費無） 6,610

　        ◎このお知らせは、柏第五小学校ホームページでもご覧いただけます。

合計 合計

くりかえし漢字ﾄﾞﾘﾙ

国語ﾜｰｸﾃｽﾄ

合計

夏ﾄﾞﾘﾙ

いきいき夏ﾄﾞﾘﾙ

社会ﾃｽﾄ

　３．教材費内訳
1年

合計

2年 3年

5年
合計

15,364

6,140 7,324 9,400 14,164

10

10,340

10

9,140

10

1,360 2,544 2,120

合計（P会費有） 7,810 7,340 8,524 10,600

1,830

手数料 10

ＰＴＡ会費

10 10

1,200

1,360

積立金 * * *

1,200

3,000 3,000

教材費

4,770 4,770 4,770 4,770

2,180

2,500

1,200 1,200 1,200 1,200

項　目 1年

記

５年 ６年

4,770

２年 ３年 ４年

給食費

漢字ﾄﾞﾘﾙ

家庭数配布

令和4年7月19日
柏市立柏第五小学校
校 長　宮内　竜男

9月分の学校集金の引き落としについて

までに、ゆうちょ銀行口座にご入金くださるようお願いいたします。

　１．引き落とし日　　 　　　　　9月　5日（月）

4,770

　２．集金金額